
Contacto

Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2019-46710
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2021
a las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mesa plegable 180x74cm

Valor estimado del contrato 618,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 748,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 618,8 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2019-46710 al adjudicatario BRICOLAFER, S.L.

Adjudicado

Adjudicatario

BRICOLAFER, S.L.
NIF B73533366

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 618,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 748,75 EUR.

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yxe6lQAW1ut7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007166565 |  2021-160881 | mié, 04 ago 2021 09:53:16:173 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57569523821251059003289097942670315036 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yxe6lQAW1ut7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

